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Penelitian Universitas Riau dan semua pihak yang telah banyak
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telah diberikan kepada penulis, serta melimpahkan Rahmat dan Hidayah-
Nya kepada kita semua. Amin Ya Rabal Alamin.

Pekanbaru, 20 Mei 2005

Penulis

Lapeti Sar

Repository University Of Riau

PERPUSTRKRARRND UNIVUERSITAS RIRAU

http://repository.unri.ac.id/




DAFTAR 13!

Halaman
ABSTRAKGS!

KATA PENGAMT AR L e, i
DAF T AR 1S e i
DAFTAR TABE L . o e e iv
‘DAFTAR _AMPIRAN ... RO PR UOPUPRPPRR v
BAB | PENDAHUL JAN.. e, 1
A. Latar Belakang Masalah 1
B. Perumusan Masalah.................. 4
C. Tujuan dan Manfaat Penelitian................ 4
BAB i TINJAUAN PUSTAKA DAN HIPOTESA. ................ 5
A. Tinjauan Pustaka.................... 5
B. Hipntesis. ... 10
BAB I METODE PENELITIAN. ... 11
A. Lokasi Penelitian................ 11
B. Popuiasidan Sampel............... 11
C. Jen'sdanSumberData.....................oon, 12
D. Tehnik Pengumpulan Data........................ .. 13
E. AnalisaData.... ... . ... 13
BAB 'V GAMBARAN UMUM . - 16
A. Keedaan Geografs Daerah 16
B. Keadaan Penduduk.. e 17
C. Penduduk dan Pendldlkan RN UTIOP 19
D. Penduduk dan Keadaan SOS|aI Budaya ............. 21
E. Penduduk dan Mata Pencaharian.. 22
F. Sarana dan Prasarana..................._....... 23
BAB V HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN.............. 25
A Karakteristik Responden.. ...l 25
B. Tingkat Pendapatan Responden....................... 27
C. Pola Pengeluaran Konsumsi ............cccccoviniiinins 29

D. Pengaruh Pendapat dan Jumlah Keluarga
terhadap Konsumsi Masyarakat ....................... 32
1. HasilRegresi..........iiiiiiien 32

i

® Repository University Of Riau

PERPUSTRAKARN UNRIVERGBITRAS RIAU

http://repository.unri.ac.id/




&

Hasil Pengujian Muitikoloniaritas .......... ...
Hasil Pengujian Heteroskedastisitas....... ...
Hasii Fengujian Autokorelasi .....................
Analisis Hasll Regresi....... ...

;bW

BAB Vi KESIMPULAN DAN SARAN. ...

A Kesimpulan....o
B, Saran-Saran. ... e

DAFTAR PUSTAKA

it

Repository University Of Riau
PERPUSTRAKRRAN UNIVERSITAS RIRU
http://repository.unri.ac.id/

32
33
34
35

37
37
38

39




S

Nomor

~

10.

1.

12

13

14,

DAFTAR TABEL

Nama Tabel Halaman

Jumlah Sampel yang Diambil Menurut Jenis Mata
Pencaharian Penduduk ... TR

Jumiah Penduduk dan Perkermnbangannya di Kelurahan
Kembangn Harum Tahun 1996 - 2002... ... e

Penduduk Menurut Kelompok Umur dan Jenis Kelamin
Tahun 2002.. . ... TSP

Penduduk  Menurut  Tingkat Pendidikan  Tahun

Penduduk Menuruit Agama Yang Dianut Tahun

Jenis Kegiatan/Mata Pencaharian Penduduk Kelurahan
Kembang Harum Tahun 2002... ... ... s,

Jumlah Responden Menurut Kelompok Umur Tahun

Jumlah Responden Menurut Tingkat Pendidikan Tahun

Jumlah Tanggungan Keluarga Responden Tahun 2002

Pendapatan dan Rata-rata Pendapatan per Bulan
Responden Tahun 2002................

Rata-Rata Pengeluaran Konsumsi Responden uniuk
Pengan dan Non Pangan Menurut Tingkat
STl e F= T = =1 o T PRSP
Hasil Regrest . . s e

Keoafisien Korelasi Variabel Bebas.............................

Hasil Penqujian Heteroskedastisitas {(Uji Park) .......... ..

Repository University Of Riau

PERPUSTRKARRN UNIVMERSITAS RIARU

http://repository.unri.ac.id/

12

18

19

20

22

22

25

26

27

28

31

32

33

33




@

DAFTAR LAMPIRAN

Nomor Nama Lampiran Halaman

1. Data Konsumsi, Pendapatan dan Jumlah Anggota
Keluarga... ...

2. Data Ln Konsumsi, Ln Pendapatan dan Ln Jumiah
AnggotaKeluarga.... ...

3. Reqresi. ..
4, Karelasi MetriK ...,

Repository University Of Riau
PERPUSTRKRARAND UNIVERSITAS RIRU
http://repository.unri.ac.id/

41

43

45

46

47




